日 曜 主な行事 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

1 土

2 日

3 月 内科検診

4 火

5 水 大掃除

6 木

7 金 PTA本部役員会

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 全校５時間授業

21 金

22 土 PTA奉仕作業

23 日

24 月

25 火 KET来校

26 水 委員会

27 木 学校保健安全委員会 （中止）

28 金 尿検査

29 土

30 日

31 月 教育実習（～9/11）

14:55 15:45

日頃より各務小学校の教育活動にご協力を賜り、ありがとうございます。

８月の下校時刻を以下のようにお知らせします。帰宅時刻の目安にご活用下さい。

尚、変更がある場合は、学級担任より連絡を致します。

14:55 一斉下校

　14:55 15:45

　14:55 15:45

14:55 15:45

令和2年7月20日
保護者様

各務原市立各務小学校
校長　石田　稔

８月の下校時刻について

　14:55 15:45

　14:55 15:45

14:55 15:45

14:55 一斉下校

14:55 15:45

　14:55 15:45

14:55 15:45

　14:55 15:45

長子配付